Rezultati ankete u okviru projekta „Za čistu okolinu“

	Pitanje
	Ponuđeni odgovor
	Izbor

	Koliko čaša vode pijete dnevno? 


	1-3
4-8 
9...
	10
8
2

	Koliko grama raznog voća pojedete u toku dana?
	100-200
200-400 
500...
	19
1   
0

	Koliko vremena provodite pored računara ili mobilnog telefona dnevno?

	1-2 sata
3-4  sata
5 i više sati
	6
8
6   

	Koliko često  u toku meseca idete na spavanje posle ponoći?

	1-2 puta 
3-6 puta 
7 i više puta
	19
1
0

	Koliko često posećujete lekara?

	Samo kad sam bolesna/bolestan                                                
Bar jednom u toku godine preventivno                                      
Uvek kad osetim neku promenu u svom organizmu                
	15

                                          3

2

	Kog lekara ste zadnji put posetili?
	Opšteg
Оčnog
Stomatologa
Ostalo
	18
1
0
1

	Šta Vam smeta u okolini?
	Otpad
Saobraćaj
Industriја
Bukа
Nedostatak parkovа
Nešto drugo*

	15
2
0
1
2



	Da li prepoznajete oznake za reciklažu na ambalaži?
	Da 
Ne
Delimično
	  11
6
3

	Obrazovanje
	Bez škole
Nezavršena OŠ
Završena OŠ
Srednja škola
Visoka škola
	1
6
6
5
2

	Pol
	Muški 
Ženski 
	14
6



